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Artykuł 11 

Postanowienia końcowe 

1. Umawiające się Strony dokonają wymiany not 
o spełnieniu wymogów prawnych przewidzianych 
w ustawodawstwie każdej z Umawiających się Stron od
nośnie do wejścia w życie umów międzynarodowych. 
Niniejsza umowa wejdzie w życie w dniu otrzymania 
noty póżniejszej. 

2. Niniejsza umowa pozostanie w mocy przez 
okres dziesięc i u lat. Jej ważność ulega automatyczne
mu przedłużaniu na kolejne pięcioletnie okresy, jeżeli 
żadna z Umawiających się Stron nie zawiadomi pi 
semnie drugiej Umawiającej się Strony, na dwanaście 
m i es i ęcy przed upływem danego okresu ważności , 
o intencji wypowiedzenia niniejszej umowy. 

3. W odniesieniu do inwestycji dokonanych przed 
datą wygaśnięcia niniejszej umowy w wypadku jej wy
powiedzen ia postanowienia artykułów od 1 do 10 po
zostaj ą w mocy na dalszy okres dziesięciu lat od daty 
jej wygaśn i ęcia. 

Spo rządzono w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, 
uzbeckim i rosyjskim, przy czym wszystkie teksty są 
jednakowo obowiązujące. 

W przypadku rozbieżności przy interpretacji posta
nowień umowy, Umawiające się Strony przyjmują za 
miarodajny tekst rosyjski. 

W imien iu Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
K. Kalicki 

W imieniu Rządu 
Republiki Uzbekistanu 
U. Suftanov 

Po zapoznaniu się z powyższą umową, w im ien iu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych , 

- jest przyjęta , ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony p i eczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 9 marca 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wafęsa 
L.S. 

M inister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 17 maja 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Uzbekistanu o wzajemnym 
popieraniu i ochronie inwestycji, sporządzonej w Warszawie dnia 11 stycznia 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomośc i , że zgodnie 
z artykułem 11 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospo
l i tą Polską a Republiką Uzbekistanu o wzajemnym po
pieran iu i ochronie inwestycji, sporządzonej w War
szawie dnia 11 stycznia 1995 r., dokonane zostały 

przewidziane w tym artykule notyfikacje i w związku 
z powyższym umowa weszła w życie dn ia 29 kwietnia 
1995 r. 

M inister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski 

Egzemplarze b i eżące i z lat ubiegłyc h oraz załącznik i można nabywać na podstawie nadesłanego za mówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzęd u Rady Min istrów, ul. Powsińska 69f71, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu n iedo ręczeni a poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Pows i ńska 69f7 1, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dn i po ot rzymaniu następnego ko lejnego numeru. 

o wsze lkich zmia nach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy n iezwłocznie in formować na p iśm i e Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospoda rstwa Pomocniczego U rzęd u Rady Ministrów. 
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